

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ขุดลอกหนองวังดิน หมู่ที่ ๗ ตำบลบุญเรือง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๕๖.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๑๓.๕๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๕๖.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๔.๓๐ เมตร ยาว ๑๑๓.๕๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๕๐๐.-บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน/-)			
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)			
- งานถางป่า			
- งานขุดลอก			
- งานขนย้าย			
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๑,๕๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน/-)			
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน		จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑	นายไพรัช โฉลิตสาห์กุล	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายพสธร โกวิทยา	ตำแหน่ง	กรรมการ
๗.๓	นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน	ตำแหน่ง	กรรมการ

สรุปบัญชี ภาหนะพร เต กตสจ ง ผนยตว งชตบระพณ

สำนักงาน: สำนักงานฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ: ขุดลอกหนองวังลิ้น

สถานที่: หมู่ที่ 7 ตำบลลำดวนเหนือ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ขนาด: ศึกษาลิม โดยเฉลี่ยกว้าง 56.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 113.50 เมตร

ค่าขุด: ขุดลอกไม่เข้าแบบเฉลี่ยกว้าง 56.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.30 เมตร ยาว 113.50 เมตร

หรือปริมาณเฉลี่ยขุดไม่น้อยกว่า 10,300.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ: รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาประเมินพิเศษ ณ. อนุมัติ 17.00 - 17.99 บาท / ลิตร เฉลี่ย 17.50 บาท/ลิตร กำหนดราคาตาม พ.อ.บ-63

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก - ค่าขุดลอก - ค่าถมดินสันสันไม้	4,510.00	ตร.ม.	1.19	5,366.90	1.3563	1.61	7,279.13	เงินค่าขุดลอก 0 % เงินประกันความบก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
2	งานขุดลอก - ค่าถมขุดลอกด้านตรงขุด - ค่าขนย้าย	10,300.00	ลบ.ม.	23.68	243,904.00	1.3563	32.12	330,807.00	ค่าถมดินสันสัน 7 %
3	งานสูบน้ำ - ค่าสูบน้ำระบบวางท่อสร้าง	10,300.00	ลบ.ม.	10.73	110,519.00	1.3563	14.55	149,896.92	
4	งานป้าย - ค่างานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,754.23	2,754.23	1.3074	3,600.88	3,600.88	พื้นที่ฝนขุด 1
รวมค่างานสันทุบทั้งสิ้น						357,177.23		491,583.93	
								491,500.00	

รวมราคาขุดทั้งสิ้น (ไม่รวมค่าถมสันสันที่รวมกันเข้ากัน)

ลงชื่อ (นายไพรัช โฉกษะภักดิ์)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ (นายพศธร โฉกษะภักดิ์)
นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ช่างบัญชี (นายพิริพนธ์ เขื่อนเมืองพาม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน